муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24
имени Тимофеева Федора Ивановича

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535
e-niai l:school24@kubanncl.ru

ПРИКАЗ

от « 2023 г. № Ж-Р

О назначении ответственного за организацию питания учащихся
на 2023/2024 учебный год

В целях мониторинга качества приготовляемой пищи и выполнения
натуральных норм, организации качественного питания школьников в соответствии с
СанПиН приказываю:
Назначить Афиногенова Олега Сергеевича, учителя технологии и кубановедения,
ответственным за организацию питания своевременное ведение и сдачу
документации по питанию в учебном году

Афиногенову О.С. подготовить и сформировать документацию:
1. Графики питания по классам;
2. Списки питающихся учащихся;
3. Списки детей получающих льготное питание
4. О.С.Афиногенову проводить еженедельный мониторинг качества приготовляемой
пищи и выполнения натуральных норм.
Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № И.Н. Кукушкина

mailto:school24@kubanncl.ru